Наставен лист по математика

Наставна содржина: 3Д форми (геометриски тела)-препознавање, именување, опишување

Име______________________________                                                                                    26.11.2020г
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Обој ја сликата од геометриски тела: истите тела бој ги со иста боја: топка-црна, квадар-црвена,   коцка-жолта, цилиндер- сина, конус-зелена.            
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